1 /1

2021 年 3 月 24 日

報道関係各位

東和薬品株式会社

ジエノゲスト OD 錠/錠 1mg「トーワ」
「効能・効果」追加承認取得のお知らせ

東和薬品株式会社（本社：大阪府門真市、代表取締役社長：吉田逸郎）は、ジエノゲスト OD 錠 1mg

「トーワ」およびジエノゲスト錠 1mg「トーワ」に子宮腺筋症に伴う疼痛の改善の効能・効果が、本日

3 月 24 日付で承認されましたので、お知らせいたします。

これにより、先発医薬品（ディナゲスト OD 錠 1mg およびディナゲスト錠 1mg）との適応不一致が解

消され、同様の処方・調剤が可能となります。

≪改訂内容≫

ジエノゲスト OD 錠 1mg「トーワ」

ジエノゲスト錠 1mg「トーワ」

効能・効果

（下線部改訂）

○子宮内膜症

○子宮腺筋症に伴う疼痛の改善

以上

＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報・IR室  〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-7177-4960  E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp